
8. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

13. december 2023 

 

 

 68 

 

7. TOČKA DNEVNEGA REDA: 

POTRDITEV ELABORATA O OBLIKOVANJU CEN STORITEV OBVEZNIH 

OBČINSKIH GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB VARSTVA OKOLJA, ODVAJANJE IN 

ČIŠČENJE KOMUNALNE IN PADAVINSKE ODPADNE VODE V OBČINI LJUTOMER 

2023/2021 

 

OBČINA LJUTOMER 

OBČINSKI  SVET 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1, 30/18,  61/20-

ZIUZEOP-A in 80/20-ZIUOOPE; v nadaljevanju: ZLS), 18. člena Statuta Občine Ljutomer 

(Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 1/2016), je Občinski svet Občine 

Ljutomer na ………. redni seji, dne ___________ sprejel naslednje  

 

SKLEP  št.   

 

1. Občinski Svet Občine Ljutomer se je seznanil z Elaboratom o oblikovanju cen storitev obveznih 

občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja, odvajanja in čiščenja komunalne in 

padavinske odpadne vode  v Občini Ljutomer, ki ga je pripravilo Javno podjetje Prlekija d.o.o.  

v marcu 2023. 

2. Občinski svet Občine Ljutomer potrjuje predračunske cene obveznih občinskih gospodarskih 

javnih služb varstva okolja odvajanja odpadne vode in sicer:  

 Predračunsko ceno omrežnine, ki za osnovni priključek DN ≤ 20  znaša 8,1813 EUR 

mesečno 

 Predračunsko ceno storitev odvajanja odpadne, ki znaša 0,3042  EUR za m3 prodane 

pitne vode. 

3. Občinski svet Občine Ljutomer potrjuje predračunske cene obveznih občinskih gospodarskih 

javnih služb varstva okolja čiščenja odpadne vode in sicer:  

 Predračunsko ceno omrežnine, ki za osnovni priključek DN ≤ 20  znaša 1,3496 EUR 

mesečno 

 Predračunsko ceno čiščenja odpadne vode, ki znaša 0,9887 EUR za m3 prodane pitne 

vode. 

4. Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep Občinskega sveta Občine Ljutomer, št. 64 z 17. 

7. 2019. 

5. Ta Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in prične veljati s 1. 1. 2024. 

 

Številka: 354/2023-10- 

Datum:         

                        mag. Olga KARBA  

   ŽUPANJA    

 

Vročiti: 

- Javnemu podjetju Prlekija d.o.o., Babinska cesta 2a, 9240 Ljutomer 

 

Posredovati:  

- Razvojno projektnemu oddelku 

 



8. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

13. december 2023 

 

 

 69 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

Izvajalec javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v Občini 

Ljutomer, je v skladu z Uredbo o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 

gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012 ter 109/2012; v nadaljevanju 

Uredba) izdelal Elaborat ter ga posredoval Občini Ljutomer v potrditev, ker razlika med potrjeno in 

obračunsko ceno presega 10%. 

 

Izhodišče za pripravo elaborata je leto 2021 kot obračunsko obdobje (revidirano obdobje) in leto 

2023 kot predračunsko obdobje.  

Dosedanja cena odvajanja in čiščenja odpadnih voda velja od 1.8.2019. 

 

ODVAJANJE ODPADNIH VODA 

Pri odvajanju gre dejansko za znižanje cene, saj se ni vlagalo v javno infrastrukturo. Cena 

odvajanja odpadne vode je sestavljena in cene javne službe in omrežnine.  Posledica nižje cene pa 

je prav tako poračun cen iz preteklih let 

 

Cene za vse uporabnike za osnovni priključek DN ≤ 20 znaša (brez DDV): 

  Veljavna cena 

(EUR/mesec) 

Predlog nove cene  

po elaboratu 2023 

(EUR/m3) 

Indeks 

omrežnina 8,3729 8,1813 97,71 

cena javne službe 0,4310 0,3042 70,58 

 

 

ČIŠČENJE ODPADNIH VODA 

Razlog za potrditev novih cen oz. dviga cene pri čiščenju odpadnih voda je dvig cene energentov 

ter električne energije na svetovnem trgu, ter dvig cen za prevzem odpadkov, predvsem mulja.  

 

Cene za vse uporabnike za osnovni priključek DN ≤ 20 (brez DDV): 

  Veljavna cena 

(EUR/mesec) 

Predlog nove cene  

po elaboratu 2023 

(EUR/m3) 

Indeks 

omrežnina 1,8358 1,3496 73,52 

cena javne službe 0,3076 0,9887 321,42 

 

 

V prilogi je tudi košarica za odvajanje in čiščenje odpadnih voda, iz katere je razviden strošek za 

posamezno dejavnost po veljavnih cenah in po potrditvi novih cen za gospodinjstvo in gospodarstvo 

za 1 m3, 10 m3 in za 15 m3 ter skupna košarica za oskrbo s pitno vodo ter odvajanje in čiščenje 

odpadnih voda za 1 m3, 10 m3 in za 15 m3  

  

V skladu s 24. členom poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer, št. 2/2010) bo poročevalec k tej točki dnevnega reda predstavnik Javnega Podjetja 

Prlekija d.o.o.. 

 

Pripravila 

JP Prlekija d.o.o.  in            mag. Olga KARBA 

Andreja TORIČ, višja svetovalka                     ŽUPANJA   


